
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«30» сентября 2019 года № о

г. Сретенск

О внесении изменений в состав Территориальной психолого- 
медико-педагогической комиссии муниципального района «Сретенский

район» Забайкальского края

В связи с произошедшими изменениями в кадровом составе Управления 
образованием администрации муниципального района «Сретенский район» 
Забайкальского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в состав Территориальной психолого-медико- 
педагогической комиссии муниципального района «Сретенский 
район», утвержденный приказом Управления образованием 
администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края от 12 
ноября 2018 года№ 280:

№
п/п

ФИО Должность

1 Пономарева Галина Вилорьевна Руководитель ТПМПК, 
ведущий специалист по 

дошкольному образованию УО 
МР «Сретенский район»

2 Афанасьева Ирина Игоревна Заместитель руководителя 
ТПМПК, заместитель 

начальника У О МР 
«Сретенский район»

3 Яковлева Ирина Владимировна Заместитель руководителя 
ТПМПК, заместитель 

заведующего по УВР МДОУ 
детского сада № 3 пгт. Кокуй 

Сретенского района
Члены комиссии

4 Широкова Ольга Олеговна Педагог -  психолог, учитель



начальных классов МОУ 
«Кокуйская СОШ № 2»

5 Масленникова Елена Николаевна Педагог -  психолог, педагог -  
психолог МДОУ детского сада 

№ 3 пгт. Кокуй Сретенского 
района

6 Злобина Анастасия Анатольевна Учитель -  логопед, учитель- 
логопед МДОУ детского сада 
№ 4 пгт. Кокуй Сретенского 

района
7 Сусарева Елена Владимировна Учитель -  дефектолог, 

воспитатель МДОУ детского 
сада № 3 п. Кокуй Сретенского 

района
8 В состав комиссии включаются 

специалисты ГУЗ «Сретенская ЦРБ»
Невролог (по согласованию), 
психиатр (по согласованию)

9 При необходимости в состав ТПМПК 
включаются и другие специалисты.

2. Руководителям муниципальных организаций: Вандашин Е.А., 
Левицкой Н.Е., Чандышиной Н.В. производить ежемесячную оплату 
членам ТПМПК в размере 10% к их основному окладу.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Р а ,

__^

Начальник УО 
администрации 
МР «Сретенский район» 
Забайкальского края


